中共溆浦县委宣传部

溆 浦 县 财 政 局

溆宣发〔2016〕16号
关于做好2016年溆浦县文学艺术奖、社会科学奖申报评选工作的通知

各镇（乡）党委，县直机关各单位、各人民团体党组织：

    溆浦县文学艺术奖、社会科学奖是经县委、县政府同意设立的县级最高文艺奖项，旨在通过以奖代补的形式奖励我县优秀文学艺术作品、社会科学成果，充分调动和发挥我县文艺工作者、社科工作者的积极性、创造性，推动文化强县建设和文艺事业大发展大繁荣。经研究，决定启动2016年溆浦县文学艺术奖、社会科学奖申报评选工作，现将有关事项通知如下：

    一、总体要求

    高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，坚持社会主义先进文化前进方向，坚持“二为”方向和“双百”方针，坚持弘扬主旋律、提倡多样化，把体现社会主义核心价值观要求、代表我县精神产品创作生产成就和水平、深受人民喜爱、具有较大影响力的优秀作品评选出来，营造迎接和庆祝中国共产党诞辰95周年的良好氛围，激励全县人民为全面建成小康溆浦、实现中国梦的溆浦篇章而努力奋斗。
    二、申报作品范围

    凡2014年6月1日至2016年7月31日之间首次公开发表、出版、播映、演出、展出的文学、戏剧、音乐、舞蹈、美术、书法、摄影、电影、电视（含广播文艺）、曲艺、民间文艺、杂技（含魔术）、设计艺术、文艺理论评论、动漫艺术、社科作品等共16个门类的作品。具体要求详见《溆浦县文学艺术和社会科学成果奖励办法》（溆办发〔2016〕8号文件）。
    三、申报时间和单位

    申报时间：2016年8月1日至8月20日为申报期。逾期不予申报。
    申报单位：实行归口申报，各镇（乡）、县直机关各单位、县文联及所属各专业协会负责本部门本协会作品材料的收集、资格初审和推荐工作。没有单位、没有加入县级文艺家协会的艺术家，可直接申报。

    四、申报材料

每件作品申报要准备申报表一式8份。文学、民间文艺（限民间文艺专著）、文艺理论评论每件作品报送样书（或稿件）8套；戏剧、音乐、舞蹈、电影、电视（含广播文艺）、曲艺、民间文艺（限文艺节目）、杂技（含魔术）、设计艺术、动漫艺术、社科作品每件作品报送DVD或CD 碟3套，每台戏剧报送剧本8份，每首歌曲报送歌词、曲谱（不含作者）一式8份，每部广播剧报送文学剧本一式8份；美术、书法、民间文艺（限小件民间工艺品）每件作品报送原件及作品电子档，大件民间工艺品只报作品电子档；摄影每件作品报送作品电子档（要求为原片）。
    各申报单位申报时，需对所有申报作品进行汇总分类排序，并上报汇总表一式3份。每个申报者申报材料装成一袋，按排名先后顺序整理上报。

    五、奖项设置

对入选的优秀作品，由县委、县政府授予“溆浦县文学艺术奖”和“溆浦县社会科学奖”荣誉称号，并给予一定的资金奖励。奖励标准按《溆浦县文学艺术和社会科学成果奖励办法》（溆办发〔2016〕8号）文件执行。
    六、申报地点和联系方式

    评审办设县文联办公室。
    联系人：舒小凤
    联系电话：13034868168

附件：1.《2014年溆浦县文学艺术奖、社会科学奖申报表》

          2.《2014年溆浦县文学艺术奖、社会科学奖申报汇总表》
                               中共溆浦县委宣传部

溆 浦 县 财 政 局

                                 2016年6月30日
中共溆浦县委宣传部办公室                  2016年6月30日印发

附件1
2016年溆浦县文学艺术奖、社会科学奖申报表

	作 品 名 称

	所属文艺门类

	所 属
小 类

	完成
时间

	作品发表、出版、上演、上映、
播出、参展、获奖等情况

	申 报 者
基本情况
	申报者

	性别

	出 生
年 月

	政治
面 貌

	工 作单 位

	职  务

	职称

	联系地址

	邮编

	联系电话

	电 子
邮 箱

	申报者主要
文艺成就

	申报作品完成类型（个人、合作、集体）

	参与人员
及分工

	作品主要
社会反响

	申报者所在
单位意见
	（公章）

年  月  日

	归口申报单位意见
	（公章）

年  月  日

	协会审核
资格意见
	公章）

年  月  日

	专家组初评
意见
	签名：

年  月  日

	评审委终评
结果
	（公章）

年  月  日

说明：

1.“所属文艺门类”是指文学、戏剧、音乐、舞蹈、美术、书法、摄影、电影、电视（含广播文艺）、曲艺、民间文艺、杂技（含魔术）、设计艺术、文艺理论评论、动漫艺术等门类。

2.“所属小类”指各门类下的一级分类，如文学中诗歌、小说、散文，美术中中国画、油画、版画、水彩等。

3.申报者系单位的，在“申报者”一栏填单位名及负责人姓名，其他个人基本情况可不填。

4.“申报者所在单位意见”，没有工作单位的，填户籍所在地文联或文化行政部门意见；归口申报单位意见可不填。

附件2
2016年溆浦县文学艺术奖、社会科学奖申报汇总表

归口申报单位（公章）：                    申报数量：

	排序
	作品名称
	所属
文艺
门类
	申报者
	联系
电话
	材   料   明  细

	纸质、原件材料数量
	音像、电子档材料数量

归口申报单位联系人：        联系电话：         时间：

文件

★

PAGE
4